TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA DE IMPRENSA QUE
ENTRE SI CELEBRAM DANIEL XAVIER
DONIZET E CBB JORNALISMO LTDA.

,

Termo de Rescisão Contratual

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

CLÁUSULA SEGUNDA  DO DISTRATO E RENÚNCIA AO PRAZO DE

RESCISÃO

PARÁGRAFO ÚNICO:

CLÁUSULA QUARTA  DA QUITAÇÃO

CLÁUSULA TERCEIRA - DO FORO

CONTRATANTE:

______________________________________________________
DANIEL XAVIER DONIZET

CPF n°

CONTRATADO:

_________________________________________________
CBB JORNALISMO LTDA
CNPJ:49.997 088/0001-57

TESTEMUNHAS:

___________________________            ______________________________
Jean Carlos de Sousa                         José Cleto Lopes Júnior

             CPF:                              CPF: